石场合作合同

免责声明：上海矿山破碎机网: http://www.jawcrusher.biz本着自由、分享的原则整理以下内容于互联网, 若有侵权
请联系我们删除!

上海矿山破碎机网提供沙石厂粉碎设备、石料生产线、矿石破碎线、制砂生产线、磨粉

生产线、建筑垃圾回收等多项破碎筛分一条龙服务。

联系我们：您可以通过在线咨询与我们取得沟通! 周一至周日全天竭诚为您服务。

石场合作合同

甲方：________________乙方：________________甲乙双方本着精诚合作平等互利的原则，经友好协商，就相

关租赁合作事宜，达成如下，双方共同遵守：第一条：合作范围甲方向乙方租用________（详见附件）以作甲

方所属项目____________会务现场布置之用。第二条：合作期限合作期限自____年____月____日至____年____

月____日，共____天第三条：收费标准结算方式收费标准：以上物品租用连制作等工程服务内容费用总额为人

民币____________元（开票加收％）结算方式：甲方签订本合同当日以现金预付总价款的％为定金，进场验收

后付％，余款于活动结束当天以现金一次性付清予乙方。（二）乙方的权利和义务乙方管理及工作人员在甲方

场所活动期间，应遵守国家的法律法规，自觉遵守甲方的规章制度，配合甲方管理人员的安排。应在协议约定

时间内提供合同内容中的租用器材及相关作业，如因天气原因及不可抗力因素阻碍活动进行，经甲方同意后可

中止活动，已安排提供服务的活动项目费用需照常支付费用。本次活动基本设施的验收日期为____年____

月____日第五条：违约责任乙方未能按合同规定时间如期合同内容中的租用器材及相关作业，则均属违约，应

给予甲方经济赔偿，赔偿金额按合同法有关规定执行。

距怀集县城怀城镇公里连山县小三江镇公里怀集中洲镇公里，可辐射周边怀集县与连山县的一些小城镇。该石

山属花岗岩石质，施工条件简单方便，石量大石质好，符合大型基建，民用建筑用石，在合同范围内该山露出

第1页 http://www.jawcrusher.biz

http://www.jawcrusher.biz
http://www.jawcrusher.biz
http://pet.zoosnet.net/LR/Chatpre.aspx?id=PET93654447&p=http://jawcrusher.biz/xkj/upload/hq7RShiChangzoTLC.pdf
http://pet.zoosnet.net/LR/Chatpre.aspx?id=PET93654447&p=http://jawcrusher.biz/xkj/upload/hq7RShiChangzoTLC.pdf
http://www.jawcrusher.biz

石场合作合同

地表石体宽约米，高度米，平均长度约米，露出地面的储量约为：万立方，按石山生成规律推断，在地面上露

出这样大型的石体，在地表水平下最低也会有跟地面上差不多的储量。依此投资的设备产出（立方/小时），每

天正常单班（每天小时计）产量可生产碎石约立方左右。

原文地址：http://jawcrusher.biz/xkj/hq7RShiChangzoTLC.html

第2页 http://www.jawcrusher.biz

http://jawcrusher.biz/xkj/hq7RShiChangzoTLC.html
http://www.jawcrusher.biz